
Dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo

Smluvní strany:

Základni škola Boženy Němcové Jaroměř, Husovo náměstí 352,okres Náchod

sidlo: Husovo nám. 352, 551 01 Jaroměř

lČ: 70926662

jednající: Mgr. Josef Hovorka, ředitel školy,

(dále jen ,,objednatel")

a

ADESTAV,s.r.o.

sidlo: Ječná 5110, 500 03 Hradec Králové

lČ: 27515982

DIČ: CZ 27515982

jednající: Pavel Jiroušek, jednatel společnosti

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, sp.zn. C 23606

na straně druhé

(dále jen ,,zhotovitel")

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku dle ust. § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve
znění pozdějších předpisů, tento Dodatek č. 3 ke Smlouvě o dílo:

Odůvodněni uzavřeni dodatku

1. Smluvní strany uzavřely dne 26.7.2018 na základě výsledků zadávacího řízeni na realizaci veřejné zakázky
s názvem ,,Polytechnická učebna a učebna fyziky Základní školy Boženy Němcové Jaroměř- stavební
práce" smlouvu o dilo (dále jen ,,Smlouva"), jejímž předmětem je Rekonstrukce objektu polytechnické učebny
a učebny chemie, fyzika,

Tento dodatek se uzavírá na provedeni vicepraci dle odstavce 3.9 Smlouvy o dilo.

- 1 -



0

Předmět víceprací

1, Pii realizaci projektu objednatele reg, č. CZ.06.2.67/0.0/0.0116_066/0009770 s názvem ,,Polytechnická
učebna a učebna Fyziky Základni školy Boženy Němcové Jaroměř' dle smlouvy o dílo byly dohodnuty vÍce
práce mimo rozpočet..

2. Předmětem vicepraci dle tohoto dodatku a cenové nabídky je:

- zvětšeni prostoru učebny oproti původnímu rozpočtu
- dodáni a montáž podlahy, tyto práce nebyly v původním rozpočtu obsaženy

Cena za vícepráce

1. Cena za vícepráce byla stanovena dle cenové nabídky zhotovitele a odsouhlasena objednatelem.
(viz. Přiloha)

Závěrečná ujednáni

1. Objednatel tento Dodatek č. 3 uveřejni na profilu zadavatele.
2 Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
3. Dodatek se vyhotovuje ve třech vyhotoveních, z nichž dvě obdřži objednatel a jedno zhotovitel.
4, Smluvní strany shodně prohlašuji, že došlo k dohodě o celém obsahu dodatku. Obě smluvní strany proh|ašují,

že tento dodatek je projevem jejich svobodné a vážné vůle, což stvizujÍ svými podpisy.

Příloha - cenová nabídka víceprací

V Jaroměři, dn, 1o-12 r
2019

V Jaroměň, d,, to . 1'L - 2019

Za objednatele: Za zhotovitele:

\\\ '". \
Mgr. Joseí\Hovořk

'--.) '\
ředitel školy

r %

Pavel Jiroušek.

jednatel

- 2 -



podklady pro vytvoření dodatku

Vícepráce při provádění polytechnické učebny
Celkem vícepráce mimo rozpočet v rámci polytechnické učebny
Vícepráce prováděné z důvodů co změny dispozic - zvětšení prostoru učeby a zároveň
eliminace chybného VY 36 377,33

Obroušeni trámů , mořeni ,Nátěr protipoŽární dřeva, C 1, Flamgard m2 30,000 750,00 22 500,00

navýšeni rozsahu tep.izolaci - deska minerálni střeŠní izolaČní 600X1200 mm ti. 140 kpt 1,000 11 643,89 11 643,89
mm " 160 mm

navýšení montáže plovoucí podlahy m2 12,408 180,00 2 233,44

V?cepráce provaděne z důvodů neobsazeni těchto práci v nabidkovem rozpočtu - poloZka
vYňéchána z důvodů výběru materiálu investora 64 387,65

Podlaha plovoucí Meister LC75 m2 94,350 6i9,00 58 402,65

LiŠty k plovoucí podlaze včetně schodů brň 63,000 95,00 5 985,00

100 764,98

P

P

komentář TDI
vícepráce ve VY špatně spočítány předsazené stěny + tep.izotace - nevyhovujici
řešeni - chyba viz.výpočet -45 390 kč
na místě bylo dohodnuto přebroušeni a přehoblovái dřevěných trámů + aplikace

ok protipožárního nátěru těchto konstrukcí, toto již bylo obdobně aplikováno ve
vedlejší počítačové učebně.

ok navýšení rozsahu tepelných izolaci t¢.140 a 160 mm - viz.kontrolni přepočet izolaci

P ok navýšeni rozsahu montáže podlahových konstrukci z důvodů zvětšeni místnosti

vícepráce - v nabídkovém rozpočtu není obsažena dodávka podlahového materiálu,
pouze montáž - doceněna dodávka materiálu + doliStování

P ok

p ok

' 0 ' ·

' '.' : ' .'
. N

· " , t "


